La durada del contracte s’estableix per un (1) any, amb la possibilitat d’una pròrroga d’un 
any, de forma acordada, de conformitat amb l’article 29.4 LCSP.  

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP, és de trenta mil nou-cents dos euros amb vuit cèntims (30.902,08 €) sense 
incloure l’IVA i tenint en compte les eventuals modificacions i pròrroga. 

Té naturalesa de contracte administratiu, i es qualifica com a contracte de servei, de 
conformitat amb el que disposa l’article 17 de la LCSP. Es tracta d’un servei especial

[...]

Segon.- Aprovar, de conformitat amb l’article 117 de la LCSP, l'expedient de contractació 
administrativa del servei vigilància i control d’accés dels espais firals i esdeveniments 
organitzats per l’àrea de Promoció de la Ciutat, amb un import màxim de licitació per 
l’any de durada del contracte, de setze mil nou-cents noranta-sis euros amb catorze 
cèntims (16.996,14 €) IVA inclòs. Aquest preu es desglossa en 14.046,40 € de base 
imposable i 2.949,74 € d’IVA al 21%.  

Tercer.- Establir la durada del contracte en un (1) any, amb la possibilitat d’una pròrroga 
d’un any, de forma acordada, de conformitat amb l’article 29.4 LCSP.